[bookmark: _GoBack]会員・保護者各位
令和2年2月29日
株）スポーツネットワークアンドクリエイションズ
ウイングローバルテニスアカデミー蒲郡

政府の「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」発表に伴う対応につきまして

謹啓　会員・保護者の皆様におかれましては、当スクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。2月25日に厚労省より新型コロナウイルスの感染拡大防止方針が発表されました。また、2月27日には、全国全ての小学校・中学校・高等学校と特別支援学校について、3月2日（月）から春休みに入るまで臨時休校するよう要請する旨の発表がありました。
この発表を受け、会員の皆様、従業員の感染を最小限に防ぐため、下記の通りスクールを中止とさせていただきます。
なお、今後の行政からの要請内容や社会情勢により対応内容・期間につきましては状況により変更させて頂く場合がございますので、ご了承ください。
　国内の非常事態に対応するための取り組みとなりますので、会員・保護者の皆様におかれましては、ご理解、ご協力の程、何卒お願い申し上げます。

記
・対象クラス　　　　　　全スクールクラス
・中　 止 　期　 間　　 2020年3月２日（月）～2020年3月８日（日）

なお、今後の状況により中止期間を延長する場合もございます。